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MOLEKIN D3 2000 j.m. 90 + 30 tabletek
 

Cena: 16,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl. (90+30)

Postać tabl.

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

Cholecalciferolum

Opis produktu
 

WłaściwościMOLEKIN D3 2000 j.m. 90 + 30 tabletekWitamina D3 pomaga:w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,w
prawidłowym wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi,w utrzymaniu zdrowych kości i
zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, a także bierze udział w procesie podziału komórek.

Preparat zawiera witaminę D3 w dawce zalecanej przez ekspertów 2000 j.m. Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych jako
uzupełnienie codziennej diety w witaminę D3. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Głównym źródłem witaminy D3 jest synteza skórna pod wpływem promieniowania słonecznego. Niestety w okresie od września do
kwietnia ze względu na położenie geograficzne Polski jest ona niewystarczająca. Również w okresie letnim częste przebywanie w
pomieszczeniach zamkniętych, używanie filtrów przeciwsłonecznych, czy zanieczyszczenie atmosfery może w dużym stopniu
ograniczać syntezę skórną witaminy D3. Trzeba też pamiętać, że u osób po 65 roku życia synteza skórna witaminy D3 przebiega
wolniej.Zalecane spożycie1 tabletka dziennie. Popić wodą. Stosować po posiłkach. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.WażneProdukt jest przeznaczony dla osób
dorosłych.Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Produkt nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety.Należy zachować szczególną ostrożność:Jeśli stwierdzono reakcje alergiczne wszelkiego typu na
produkty zawierające witaminę D. Jeśli u pacjenta stwierdzono hiperwitaminozę D (zbyt duże stężenie witaminy D we
krwi).Przechowywanie:Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.Składnikisubstancje wypełniające: izomalt i celuloza; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, witamida D3; otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza,
substancja wiążąca: talk, barwnik E171).Zawartość w 1 kapsułce –50 μg witaminy D3. SkładnikZawartość w 1 kapsułceWitamina D3 50
μg (1000%*)*) - % realizacji dziennego zalecanego spożyciaProducentNatur Produkt Pharma Sp. z o.o.ul. Podstoczysko 3007-300
Ostrów Mazowiecka
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